Предмет закупівлі «Послуги з організації гарячого харчування учнів 1- 4 класів закладів 

освіти підпорядкованих Управлінню освіти Стрийської міської ради (Код ДК 

021:2015:55510000-8: Послуги їдалень)»  

ДК 021:2015:55510000-8: Послуги їдалень  

Очікувана вартість предмета закупівлі становить 1387680.00 гривень (один мільйон триста 

вісімдесят сім тисяч шістсот вісімдесят гривень 00 коп.)  без ПДВ. (кошти субвенції 974376,00 

грн.-  70%, 416304,00 грн. -  30% місцевий бюджет) 

Заявлена кількість товарів, робіт чи послуг: 

Перелік закладів освіти (одноразове харчування: сніданок) 

№  

Повна назва закладу